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ӈ 

ӈ   ӈῤ  

ȁ ȁῈ   ᴍ Ὲ ̆ ᴍ Ὲ  

  ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ȁ қ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  Ὲ  

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

̆Ayla  Ayla Networks, Inc. 

  Ὲ  

  ̂҉ ̃ Ὲ  

  Ὲ  

  ҉ Ὲ  

  ̂҉ ̃ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

Ԑ   Ԑ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

֤   ֤ Ḥ Ὲ  

  ֤ Ὲ  

Ԑ  Ԑ( ֤) Ὲ  

  ᴰ Ὲ  

  Ὲ  

Ḥ  ḤḤ Ὲ  

  
Ḥ Ⱶ Ὲ ̆ қ Ḥ Ὲ ȁ

Ὲ  

  Ḥ Ὲ  
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  Ḥ Ὲ ̆ Ὲ  

  Ḥ Ὲ ̆ Ḥ Ὲ  

  
Ḥ Ὲ ̆ Ḥ Ὲ ȁ

Ḥ Ὲ  

ᾣ   ᾣ Ḥ Ὲ ̆ ᾣ Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

  Ḥ Ὲ  

Ԑ   Ԑ Ḥ Ὲ  

҉ ү   ҉ ү Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

֞   ֞ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

  
Ὲ ̆ Ὲ

ȁ Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ ̆ Ὲ  

  Ḥ Ὲ  

  Ὲ  

  
Ὲ ̆ Ὲ

 

  Ὲ  

Cathay  Cathay Tri-Tech., Inc̆ ѿ Ὲ  

Ḥ  Ḥ Ὲ  

Ḥ֞   Ḥ֞ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ҭ   Ҭ ̂ ̃ Ὲ  

  Ὲ  

4G  
ף ꜚ Ḥ ̆ ᶫ Ҋ 1Gbit/s ꜚ Ҋ

100Mbit/s ṿҊ  

5G  

ԓף ꜚ Ḥ ̆ 4Gӊ Ḥ Ȃҙ

5G ѿ ̔ ᶫ ȁ

ȁ ≠ ȁ ᵞ ⌠ ̆ ֲҍֲ

Ḥӊ  

IoTȁ   ̂Internet of Things̃ ԍԑ ȁ ȁᴰ
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Ḥ Ḥ ᵣ̆ ԑ

ԑ  

AIȁֲ   
ֲ ̂Artificial Intelligencẽ ȁ ԍ ȁ ᵈ

ֲ ȁ ȁ ѿ  

AIoTȁ ȁֲ   
ֲ ̂AIoT̆ AI + IoT̃ ֲ ҍ

Ҭ  

Ԑ   

ȁ№ ᴰ ֟

̆ ѿ ̆

ѿҩ ⱵȂԐ SaaSȁ

PaaSȁIaaS ҙ  

  

ȁ ̆ ץ

ΐ ̆ ҍ ̆ Ҭ׆ ᴇ

ṿ̆ ᴪḤ ȁ ץ ҙ ӈ 

  

ѿᶷ̆ ȁ ȁ Ữȁ

ⱬҹѿᵣ ̆ ᶫ ⱵȂ

̆ ̆ └

֜ Ԑ ̆  

SaaS  

Software-as-a-Servicê ᴆ Ⱶ̃ Ώ̆ ѿ ԑ

ᶫ ᴆ ̆ ᴆ ѿ Ⱶ ҉̆

ץ ̆ ԑ

ᴆ Ⱶ̆ Ⱶ ט ̆ ԑ

ᶫ Ⱶ 

PaaS  

Platform-as-a-Servicê Ⱶ̃ Ώ̆ ץ Ⱶ ᶫ

ֲ ̆ ױז ≠

ȁ SaaS Ȃ ѿ ȁҬ

ᴆ ΐ̆ ץ Ⱶ ԑ ᶫ 
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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ  ׃

ף     002313 

҉ ├֜  ├֜  

Ὲ Ҭ  ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ ̂ ̃  

Ὲ ̂ ̃ Sunsea AIoT Technology Co., Ltd. 

Ὲ Ώ̂

̃ 
SUNSEA 

Ὲ ף ֲ ↔  

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

   

 
198 ⇔

17 1701 
 

 0755-26919396ȁ27521988  

ᴰ  0755-26413837  

Ḥ  liwei2@sunseaaiot.com  

҈ȁῒז ’ 

1ȁῈ  

Ὲ Ύ ̆Ὲ ⱲῈ ῒ ̆Ὲ ȁ Ḥ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ύ ̆Ὲ ⱲῈ ῒ ̆Ὲ ȁ Ḥ ̆ΐᵣ 2019 Ȃ 

2ȁḤ  

Ḥ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ḥ ̆ Ҭ ᴪ Ὲ̆ ΐ̆

ᵣ 2019 Ȃ 
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ȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǵ  Ś   

  ҉  
҉

⁞ 

ҙ ῀̂ᾝ̃ 1,861,422,632.79 2,368,012,121.20 -21.39% 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ̂ᾝ̃ -55,634,017.82 43,193,978.23 -228.80% 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
-80,931,863.65 34,720,299.53 -333.10% 

ꜚ֟ ‪ ̂ᾝ̃ -287,589,630.27 -591,827,529.12 51.41% 

̂ᾝ/ ̃ -0.1783 0.1384 -228.83% 

̂ᾝ/ ̃ -0.1783 0.1384 -228.83% 

ⱴ ‪ ֟  -2.68% 2.08% -4.76% 

  ҉  
҉

⁞ 

֟̂ᾝ̃ 8,259,319,545.71 7,058,296,614.11 17.02% 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟̂ᾝ̃ 3,179,823,627.75 2,100,526,865.22 51.38% 

ԓȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

Έȁ  

Ś  Ǵ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

   

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞ṿ‰ ‖

№̃ 
-1,212,883.14  

῀ ꜛ̂ ҍᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣ ꜛ ̃ 
20,663,882.27  
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҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -1,466,701.73  

Ὲ ֟  10,610,320.58  

⁞̔  3,119,016.00  

  қ ̂ ̃ 177,756.15  

 25,297,845.83 -- 

Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈȁ↓ҽ

ҹ Ȃ
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҈  Ὲ ҙⱵ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

ѿȁῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Ὲ ̆ ԅAIOTֲ ̆ ⱬ ҹAIOT ᴑҙ̆ ԅ

AIץ ҙⱵҹ Һ ҙⱵᵣ ̆ 5GȁAIȁ ꜚҊ ȂῈ ԅ

ҍ ̆῀ ̆ ᵝ ῏ ̕ ῀ῃ ᾢ ᴆ ̆ ȁֲ ȁ № ῃ

ᵝѿᵣ Ⱶ ⱬᵣ ȁ ᴆ ֟ ᵣ ̆ ꜚῈ ׆ ֲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵץAI ҙⱵҹ ̆Һ AI ֟ ҍ ȁ Ḥ ȁ

ⱵҙⱵȂ 

ῒҬ̆Ὲ AI ֟ ҍ ȁ Ḥ ֟ Ⱶ̆Һ ԍ ᴆȁ ȁ

̆Ὲ ᵬҹ Ḥ ȁ ֟ ֟ᴑҙ AIoT ᵬᴩᵄ̆ AI ῍ ҹᴰ

ҙ ꜚ ⱵȂ 

 

ԋȁῈ Һ ֟ ȁ ȁҺ ҙ ꜚ   

1.AI ֟ ҍ ̔ 

ץ ñ ҆ ò AIOTֲ Ὲ ᵬҹ ̆Ғ ԍ ȁ5G AI

╠ ̆ ҙ ‗ ̆ ԅү ᴧ ֟ Ȃ 

̂1̃Ὲ ⱬ 

ŵ Һ Ҭ ̂AI ̃ 

Ҭ ᴨל ԍ̔ 

A.  ῀̔ 300 ῀̆ ᵞ ȁ ῀ ̕ 

B.  ̔ ̆ 100̓ ̆ ᵣ ȁ ȁ ̕ 

C.  ̔ῃ Ⱶ ̆ Ԑ ̆ΐ ⱬ̕ 

D.  ᵬ̔ ȁAI ᵬ ⱳ └̕ 

E.  ̔ Ὲ Ȃ 

Ŷ Һ AI ֟  

A. ⱬ ̆ ᵞ̆ ҙ Һ ӟ ; 

B. ץ ᶷ ; 

C. ᾟ№≠ ̆ ̆⁞ ̔Ҍ ̆ ῀̆ ῀ ҉ᴰ̆ ‗

ᴪ ; 

D. AIoTԑ ȁ ꜚ̔ ҙῤҺ ᴰ ȁ ῀̆ ̕ 4Gȁ5Gᴰ ; 

E. ̔ ҙ ̆ ȁ ₯̆ Ȃ 

̂2̃ ԍ ֟  

Һ ҹ ֟ҙ ᶫѿ ᴆ ⱵȂ֟ AI & ֟ ȁ

֟ ̂ ȁ ꜚ tracker ȁ̃ Ȃ ғ ȁ ῏ȁ

Ҭ ᴆ ̆Ὲ ҹ ᶫAI ҙⱵѿ ‗ Ȃ 

ῒ ̆ᴰ Ὲ ֟ Ҭӊ ̆ ֟ ꜛⱬ ꜚ └ ȁ ̆

ᵣ Ȃ ╠ ȁETC ȁ ȁ ᾣ֜ ȁ ѿ ↓ Ὲ



ᴍ Ὲ 2020 ῃ  

 11 

֟ ⱬ ᴆ ⱬ ֟ Ȃ 

 

2. Ḥ ̔ 

   Ὲ Һ ֟ ᴨל 

ŵ 5G ᾢ ̔ 

Ὲ ԍ2019 ᾢ ₮5G ̆ Ὲ ΐ ⱬ̆ ԈҬḠ ᾢ ᵝȂ 

Ŷ ֟ ῃ ̔ 

Ὲ Ҋ ῤ ῀ Ḥ ҙ ̆ ֟ 2Gȁ3Gȁ4Gȁ5G NB-IoT 

Ḥ ץ ֟ ↓ ̆ ȁ ȁט ȁ ҙ ȁ Ȃ 

̆Ԑ Ԑ ῏ ֟ ̆ Ὲ ֟ №ȂῈ ₮ Ԑ Ԑץ Ⱶȁ

CPS ҹ ̆ҹ ᶫ Ԑ ȁ Ԑ ץ ⱵȂԐ ₮ ‗

Ҍ ȁ ᵝ ȁ ҙⱵ ⌠ Ⱶ Ḡ ȁ ҉ ҙ Ȃ 

 

3. ҙⱵ̔ 

Ὲ ᶫ ֟ ᾣ ȁ ȁ Ҭ ȁ ȁ ̆

ץ Ὲ ֟ ⱬ ᴆ ⱬ ֟ ҹῈ ҙⱵ֟ Ȃ 

ҙⱵ ֟ ̆Ὲ ҙ ҩ ̆ ñץ ֟ò ֟ȂҹԅҒ ԍ֟

ҍ ̆ ԍ ᵞ֟ ̆ ֟ ֟ Ȃ 

 

4. ⱵҙⱵ̔ 

Һ Ⱶ Ḥ סּ ȁ ȁ ȁ ᴨ ⱵȂ 

Ὲ ΐ Ⱶ ҙ Ғҙ ̆ └ ̆ᶭ ᶫ ȁᴰ

FTTXȁWLAN Ғҙ Ḥ Ⱶ̆Ὲ Ғҙ ᴨ № ҹ ᶫ ᵣ ᴨ

Ⱶ̆ ⌠ ץ Ȃ 

Ὲ AIOT ῀ҍ ̆ ⱵҙⱵ Ḡ Ḥ Ғҙ ҍ ᴍ ̆ṢꜛῈ

ᾢᴨ̆ל ȁ ̆ IDCҙⱵ ȁ ⱬȁ Ḥ ҙ ֟

Ȃ 

ԋȁҺ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 

Һ ֟  

 ⱴ̆Һ ̔Ὲ ԍ 2020  6 Ὲ תּ̆ ⌠ᵝ 

ט  ⱴ̆Һ ̔ ט ȁ ⱴ 

 ⁞ ̆Һ ̔ ԅҺ ҙⱵҹ Ὲ  

 ⱴ̆Һ ̔Ὲ   

₮ ⁞ ̆Һ ̔ ⌠ ᶏ ҹ ֟ 

Ṣ  ⱴ̆Һ ̔ Ṣ ᾟ  

Ṣ  ⁞ ̆Һ ̔ № ѿ ῤ⌠ Ṣ №  
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2ȁҺ ֟ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

֟ ΐ

ᵣῤ  
 ֟    

Ḡ ֟

ῃ

└  

’ 

֟

Ὲ ‪

֟

 

⁞ṿ

 

9.26%

 

 15,786.50

҆ᾝ 

  

Ὲ

 

Ҍ  4.96%  

100%

 

Ὲ

 
16,231.80 

҆ᾝ 

 
Ὲ ῃ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ

 

-1013.22̓

ᾝ 
5.10%  

҈ȁ Ԉⱬ№  

Ὲ ᵬҹ ᾢ ҙ AIoTῈ ҉ Ὲ ̆ ╠ ῤ ̆ ѿ

ԅῈ ᵣ ῤ ҙⱵ ֟ ̆ ԅAI+ ҙⱵᵣ ̆ ҙⱵ ᵝ ҙ╠ ̆

Ὲ Һ ԅץҊ Ԉⱬ̔ 

̂ѿ̃⇔ ⱬ ᾢ 

ᴑҙ ῏ ⱬ ̆ └ ῀ Ȃ ╠̆ ҙ

ԍ∆ ̆ ᴑҙ ᶏץ ῒ֟ ‰ Ὲ̆ ╠ ԅ ҹү

ҙ ᾢ ᴨל ȂῈ ԅ5G Ԑ ̆ ⱳ AI Ҭ ððAI ȁ

Һ ₮AI ֟ ̆҉ ᵣ ԅῈ ῀ ԅ Ȃ 

AIOTֲ ҙⱵ ῀̆Ὲ ԅΐ Ԉⱬ ҙⱵȂῈ ΐ ׆ ⌠Ԑ

⌠SaaS ῃ ᵝѿᵣ Ⱶ ⱬ ᶏ̆ Ὲ ҙⱵ ȁ └ Ὲ̆ ҹ ҙΐ

Ԉⱬ ֟ ᶫ Ȃ 

ׂ ҉ ץ ̆ ῃ ҉Ҋ҆ᴧѿ ₯ ӊ ̆Ὲ ꜚ̆ ҉̆Һꜚ Һ ԅ ԍ4G Ḥ

ҍ Ὲ ᵬ̆ ľ Ŀ῀ֲ Ȃ ̆Ὲ ֟ ̆ ₮

ѿ ҹ ῤ ᶫ ֟ ȁῃ 5G ̔SIM8202G-M2

AI Ȃ 

̂ԋֲ̃ ꞉└ ⇔   

ᵬҹѿ ֟ Ὲ Ὲ̆ Ԉⱬ ῏ ԍ ᵟֲ ̆ ᵟֲ ῏ ԍ

꞉└ ̆ Ḇᶏ ₀ ȁ Ὲ ȂῈ ѿ ԍ└ ⇔ ̆ ꞉

Ὲ̆ ᴋⱵ ȁ ᴋⱵ ץ ҍ ῍ Ὲ ꞉└ ⇔ ̆ ꜚ

Һꜚ ֲ ̆ ֲ ̆ └ ȂῈ ⱬԈץ Ὲ ȁ⇔

̆ ҙῤ ᴨ ֲ Ҍ ⱴ Ȃ 

̂҈̃ № Ԉᴨל 

ԍ ҙΐ № ȁ № ̆ ԍ ̆ ҙῤᴑҙ Ғ ԍѿҩ ₃ҩ

ҙ № Ȃ׆ ᵣ ̆ ╠Ὲ Ҍ ̆p Ὲ ҙ ֟

̔ Ԋ׆ ȁAI ֟ ȁ ȁ└ ҙⱵ ̆ ҹҊ ᶫAI ‗ ⱵȂῈ

ȁAI ȁ ȁ ̆ΐ № ԈⱬᴨלȂ 

̂ ̃ ᴨל 
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Ὲ Ȃ ΐ ү ̆ Ὲ ῤ ̆

‰ ̆Ạ₮ ‗ Ȃ ̆Ὲ Ҭ Ḥ ̆Ὲ Ғ

ֲ ‰ ᴋⱵ̆ ҙῤ֣ Ȃ 

҉̆ ῤ̆Ὲ Ԉᴨל Ҍ≠ Ȃ 
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 ’ ҍ№  

ѿȁ  

ῤ̆   ̆Ὲ ҉ ҳ ̆ᵖῈ ῃᵣ ᴧ ̆ ҉̆

Ḡ ֲ ῃ ╠ Ҋ№ Ȃѿ Ὲ ⌠ Ҥ ̆ Ҍ ̕ԋ ̆

ל ̆Ὲ ⱴ ⱴ ╠ ̆ ᵟ ȁñ ò ⱬ ̆

̆ ᵣҙⱵ ҙ ῀ ѿ ȂῈ ԋ   ῃ ȁ ȁῃ

ᴑҙ ⱴ Ҋ ԅ Ȃ 

1ȁ ’  

ῤ   ̆Ὲ Ҋ ҙⱵȁ ⱵҙⱵ AI ‗ ҙⱵҊ

Ҍ ̆ ᵞȂῈ ҉ №ҙⱵ ̆ғ ȁ֜טȁ Ӟ ̆

῀ ‪≠ ⁞ Ȃ 

Ὲ ҉ ҙ ῀ҹ1,861,422,632.79ᾝ̆ Ҋ 21.39%̕ ҙ ҹ1,566,020,588.96ᾝ̆ ⁞ 20.53%̕

≠ ҹ-48,959,710.15ᾝ̆ Ҋ 213.71%̕ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ-55,634,017.82ᾝ̆ Ҋ 228.80%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ԉⱬ Ḡ ᾢ̆Һ ᵣ ̔ ҉ Ҥל Ҋ̆Ὲ Һ ֟ ҙⱵ

≠ ׅ Ḡ ̔ 

̂1̃AI ֟ ҍ ҙⱵ ≠ ҹ21.13%̆ ҉ ⱴ4.95%ȂῈ ҉ ⱴ AIOT֟ ῀̆

ᴰ ֟ ̆ ԅῈ AIOT ֟ Ԉ ⱬȂ 

̂2̃ ҙⱵ ≠ ҹ15.86%̆ ҉ ⱴ2.43%Ȃῃ 5G ҙ ᾢ

₮̆ ԅῈ ֟ ᴇ ⱬ̕ץ ҙ ᵞ̆ ԅҙⱵ ≠ Ȃ 

2ȁ ⅞  

ῤ̆Ὲ Ạ ᵬ̆ ̆ Ḡ Һ ֟ ̆ ֟ Ȃ  

AI ‗ ̆Ὲ ᶭ ᾢ ȁ ֟ ᴨ ⱵҬ ȁ

ȁ қ ֟ҙ 5G+ ȁ 2020 Ⱶ ҩ Ȃ  

ῒҬ̆ Ҭ ֲ 6.5ַ ᾝ̆ Ҭ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ᴨ

ל ΐᵣᵣ ̆ ⱳ ҹ̆ ῤ ֟ └ ⇔

ԅ ≠ ᴆȂ 

ׂ ҉ Ὲ̆ Ҭ Ḥ ῤ ԑ Ȃ ҹ

ᴰ ᶏ̆Ὲ ֟ ⱬ ᴆ ⱬ ֟ ‗ ȂῈ ᾟ

№ ҆ ԑ ̆ ‰ΐ Ḥ ѿ ̆ῃⱬ Ὲ ҙⱵ Ȃ  

3ȁ ’  

ῤ̆Ὲ ᾥ ̆ ⱲῈ ᵬ̆ Ḡ ≠ Ȃ  

AI ̆ Ὲ ҉ Ὲ῍ ῃ ᴇṿ̆ Ҋ̆ ԅԐ

ᴆ֟ ᵣ ̆ ԅAI Ȃל ԅAI ↓֟ ̆ AI ̆

ԍ҉ ̕ ῤḠ AI ̆ ҙȁ № ҙ Ȃ 

Ὲ̆ ҉ Һ ֟ԅ ̆ ԅ ҙ Ȃ ððҹ

ῤ ᶫ ‗ Ȃῒ ̆ ҹ ѿ ȁᵣ ȁ ȁ

ȁᾧ ȁᾧ / ῤ ᶫ ‗ ̆ Ȃ ֟ ᵬ ̆ ң

֜ ῀└ ̕ ̕ Ḃ ̕ ȂҌֽ ̆ ̆ ҩ
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└ ῏̆ ̕ ΐ Ḡ ̆ Ḡ ⱳ ᴨלȂ Ҭ̆

̆ ᵞTCOȂ ֟ Ӟ CEȁULȁJIS ‰ Ȃ 

̆ Ὲ ᾢ ₮ῃ 5G ̔SIM8202G-M2 ̆ ῃ

̆ Ḥ ץ̆ ⱴҺꜚ ̆ Ḡԅ ҩñ ò ȁ ȁᵞ

ⱬ̕ ̆ҹḂ 5G ֟ ⇔ ԅ ≠ ᴆ̕Ὶ Ḥ ̆ Androidȁ

WindowsȁLinux ῤ ̆ ⁞ ̆Ḇῒ ֟ף ҉ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֜ ⌠ ̔18 Ғ≠̕ ⱳ ӥ 1̔9 Ғ≠ȁ16

Ғ≠ȁ8 Ғ≠ 12 ᴆ ᵬ Ȃ 

ԋȁҺ ҙⱵ№  

 

ľ ’ ҍ№ ĿҬ ľѿȁ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Һ Ⱶ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  ⁞ ꜚ  

ҙ ῀ 1,861,422,632.79 2,368,012,121.20 -21.39% 

ῤ ̆Ὲ

҉ ҙⱵ

̆ғ

ȁ֜טȁ

Ӟ ̆ ῀

⁞  

ҙ  1,566,020,558.96 1,970,530,140.43 -20.53% 
῀⁞ ̆

⁞  

 97,581,843.77 114,243,816.24 -14.58% 

ҙ ῀⁞ ̆ҍ

῀ ᶛ ꜚ №

⁞  

 103,906,020.49 108,532,021.81 -4.26% ꜚ 

Ⱶ  68,292,609.94 68,539,672.81 -0.36% ꜚ 

 2,624,732.02 6,024,883.06 -56.44% 
≠ ⁞ ̆

⁞  

ꜚ֟

‪  
-287,589,630.27 -591,827,529.12 51.41% 

ῤ ̆ҍ

̆ ῀

Ҋ ̆

Ҋ  

ꜚ֟

‪  
-69,819,947.94 -109,219,127.92 36.07% 

҉ Ὲ

ҙⱵ ֟̆

҉  

ꜚ֟

‪  
1,237,541,648.29 484,782,144.21 155.28% 

Ὲ ԍ 2020  6 

Ὲ

תּ̆ ⌠ᵝ 
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ᴇ ‪

ⱴ  
882,064,020.89 -217,023,434.29 506.44% 

Ὲ ԍ 2020  6 

Ὲ

תּ̆ ⌠ᵝ 

ῒז  21,712,644.28 4,670,352.33 364.90% ꜛ ⱴ 

 10,392,493.92 -327,634.93 3,271.97% 
֟

 

 86,388,683.83 64,535,266.67 33.86% 

Ὲ ⱴ

‗ AI ֟

ץ ֟

῀ 

Ὲ ≠ ≠ ꜚ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ≠ ≠ ꜚȂ 

ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 
 ҉  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  1,861,422,632.79 100% 2,368,012,121.20 100% -21.39% 

№ ҙ 

AI  1,861,422,632.79 100.00% 2,368,012,121.20 100.00% -21.39% 

№֟  

AI ֟ ҍ

 
450,167,701.55 24.18% 673,496,949.14 28.44% -33.16% 

Ḥ  589,686,521.67 31.68% 682,238,716.32 28.81% -13.57% 

 258,043,961.36 13.86% 378,954,959.15 16.00% -31.91% 

Ⱶ 563,524,448.21 30.28% 633,321,496.59 26.75% -11.02% 

№  

ῤ 1,580,920,023.38 84.93% 2,019,111,742.20 85.27% -21.70% 

 280,502,609.41 15.07% 348,900,379.00 14.73% -19.60% 

Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

AI  
1,861,422,632.

79 

1,566,020,558.

96 
15.87% -21.39% -20.53% -0.11% 
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№֟  

AI ֟

ҍ  
450,167,701.55 355,038,674.71 21.13% -33.16% -37.11% 4.95% 

Ḥ  589,686,521.67 496,183,648.05 15.86% -13.57% -15.99% 2.43% 

 258,043,961.36 209,659,438.81 18.75% -31.91% -24.26% -8.20% 

Ⱶ 563,524,448.21 505,138,797.39 10.36% -11.02% -6.21% -4.60% 

№  

ῤ 
1,580,920,023.

38 

1,365,943,217.

08 
13.60% -21.70% -19.27% -2.60% 

 280,502,609.41 200,077,341.88 28.67% -19.60% -28.18% 8.52% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǵ  Ś Ҍ   

῏ ꜚ ҉ץ30%  

Ś  Ǵ Ҍ   

AI ֟ ҍ ҙ ῀ Ҋ ̔   ̆ №ҙⱵ ȁ֜ ȁט ̆ ῀ ̕ 

ҙ ῀ Ҋ ̔Ὲ ҙⱵ ̆ ҙⱵ Ȃ 

҈ȁ Һ ҙⱵ№  

Ǵ  Ś Ҍ   

ȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

 ҉  

⁞ 
ꜚ  

 ֟

ᶛ 

 ֟

ᶛ 

 1,427,904,934.51 
17.29

% 
349,747,313.30 4.62% 12.67% 

ⱴ,Һ :Ὲ ԍ 2020 

 6 Ὲ תּ̆

⌠ᵝȂ 

 1,841,789,072.25 
22.30

% 
1,949,405,519.97 

25.78

% 
-3.48% Ȃ 

 1,347,836,636.25  
16.32

% 
2,693,556,478.16 

35.62

% 

 

-19.30% 

⁞ Һ̆ Ὲ̔ ԍ 2020

1 1 ῀‰↕Ȃ 

֟ 1,236,353,476.31 
14.97

% 
  14.97% 

ⱴ Һ̆ Ὲ̔ ԍ 2020

1 1 ῀‰↕Ȃ 
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֟   47,365,683.01 0.63% -0.63% 

⁞ ̆Һ ̔ ₮

֟ ԍ Ὲ ̆

2019 11 Ὲ ₮

100% Ȃ 

 8,003,591.57 0.10% 4,651,939.65 0.06% 0.04% 
ⱴ̆Һ ̔Ὲ

Ȃ 

֟ 289,277,372.93 3.50% 290,468,138.10 3.84% -0.34% Ȃ 

 23,112,100.49 0.28% 2,128,199.68 0.03% 0.25% Ȃ 

Ṣ  1,898,679,663.61 
22.99

% 
1,430,193,238.68 

18.91

% 
4.08% 

ⱴ̆Һ ̔ Ṣ

ᾟ Ȃ 

Ṣ  14,374,135.61 0.17% 98,395,477.58 1.30% -1.13% 

⁞ ̆Һ ̔ № ̆

ғ ѿ ῤ⌠ Ṣ №

⌠ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ

Ȃ 

ט  540,929,949.30 6.55% 743,938,137.98 9.84% -3.29% 
⁞ Һ̆ ̔ ט ȁ

⁞ Ȃ 

 0.00 0.00% 5,342,264.7 0.07% -0.07% 
⁞ ̆Һ ̔ ԅҺ

ҙⱵҹ Ὲ Ȃ 

₮ 46,911,752.60 0.57% 66,228,608.41 0.88% -0.31% 

⁞ ̆Һ ̔ ⌠

ᶏ ҹ

֟Ȃ 

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

Ǵ  Ś Ҍ   

3ȁ ֟ ≠ ’ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḡ  214,549,101.04 174,375,622.13  

   214,549,101.04 174,375,622.13 

 

ԓȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

28,650,000.00 57,000,000.00 -49.74% 
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2ȁ ῤ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ

 

Һ

ҙⱵ   ᶛ  

ᵬ

  

֟

 

֟

ṽ

’ 

 
Ԏ 

 ̂

̃ 

̂

̃ 

 
ҙ

Ⱶ 

 

3,900

,000.

00 

49.00

%  

Ὲ

ȁ

Ԑ

֟ҙ

ᴋ

Ὲ  

 
‗

 

Ὲ

̆

№

 ט

     

 
ҙ

Ⱶ 

 

24,75

0,000

.00 

99.00

%  
֟ҙ

Ὲ  

 
‗

 

Ὲ

̆

 ט

 
-156,8

83.71 
   

Ḥ 

ҙ

Ⱶ

Ḥ

‗

 

 0.00 
70.00

%  

Ḥ⇔

Ḥ

Ὲ  

 

‗

Ḥ

‗

 

Ὲ

̆

 ט
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 -- -- 

28,65

0,000

.00 

-- -- -- -- -- -- 0.00 
-156,8

83.71 
-- -- -- 

3ȁ ῤ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

4ȁץῈᾛᴇṿ ֟ 

Ǵ  Ś Ҍ   

5ȁ ֟  

̂1̃ ├ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ├ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

6ȁּת ᶏ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ת1ּ̃̂ ᵣᶏ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  116,064 

ῤ תּ  0 

תּ  0 

תּ ᶛ 0.00% 

תּ ᵣᶏ ’  

2020 6 30 ̆Ὲ תּ ᶏ 18,121.98̓ ᾝȂ 

ת2ּ̃̂ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   
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ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  (

№ ) 

תּ

 
(1) 

῀

 
῀

(2) 

(3)

̗

(2)/(1) 

⌠

ᶏ

  

⌠

 
 

 

AIOT Ҭ

 
 44,190 39,076.5 365.73 365.73 0.47% 

2021

7 31

 

 
Ҍ

 
 

Ҭ Ḥ

 
 42,250 

37,276.7

6 
0 0 0.00% 

2022

12 31

 

 
Ҍ

 
 

ᾟ ꜚ   37,000 37,000 
17,756.

25 

17,756.

25 
47.99%   

Ҍ

 
 

 
-- 123,440 

113,353.

26 

18,121.

98 

18,121.

98 
-- --  -- -- 

תּ  

           

 -- 123,440 
113,353.

26 

18,121.

98 

18,121.

98 
-- -- 0 -- -- 

⌠ ⅞

’ ̂№ΐ

ᵣ ̃ 

Ҍ  

’

 

ῤּת Ȃ 

תּ

ȁ ᶏ

’ 

Ҍ  

תּ

’ 

Ҍ  

תּ

’ 

Ҍ  
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תּ

ᾢ ῀

’ 

Ҍ  

תּ

ᾟ ꜚ

’ 

 

2020 7 13 Ὲ̆ ԓ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍᶏ № תּ ᾟ

ꜚ ȈȂ Ὲ ᶏ Ҍ  60,000҆ᾝ תּ ᾟ ꜚ ̆ᶏ

Ԋᴪ ӊ Ҍ  12 ҩ Ȃ ᶏ תּ№ ᾟ ꜚ Ҍᴪ תּ

̆Ҍᴪ תּ ⅞ Ȃ 

₮ תּ

ᵩ

 

Ҍ  

ᶏ תּ

 
ᶏ תּ ץ ԍּת Ғ Ȃ 

תּ ᶏ

Ҭ

ῒז ’ 

תּ ᶏ Ҍ Ȃ 

ת3ּ̃̂ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ תּ ’Ȃ 

ת4ּ̃̂ ’ 

תּ    

AIOT Ҭ  2020 08 25  
ȇ2020

תּ ҍᶏ ’Ғ Ȉ 

Ҭ Ḥ  2020 08 25  
ȇ2020

תּ ҍᶏ ’Ғ Ȉ 

ᾟ ꜚ  2020 08 25  
ȇ2020

תּ ҍᶏ ’Ғ Ȉ 

7ȁ תּ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ תּ Ȃ 
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Έȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

֜

 

₮

 

₮

 

֜

ᴇ

̂

҆

ᾝ  ̃

∆

₮

ҹ

҉ Ὲ

‪≠

̂҆

ᾝ̃ 

₮

Ὲ

 

₮

ҹ҉

Ὲ

‪≠

‪≠

ᶛ 

₮

ᴇ

↕ 

ҹ

῏

֜

 

ҍ֜

῏ ῏

 
ῃ

 

⅞

̆

⅞

̆

Ὲ

 

  

ᾣ

 

Ὲ

Ὲ

70%

 

2020

1

1

 

140  

≠ԍ

ᴨ

֟ ̆

ⱴ

ҺҙȂ 

 

‪

֟̆

 

 Ҍ      

҂ȁҺ Ὲ №  

Ś  Ǵ Ҍ   

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  Ὲ  Һ ҙⱵ Ύ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

 Ὲ  Ⱶ 
338,246,41

8.00 

2,254,940,

424.61 

868,905,59

1.69 

604,046,25

5.84 

16,209,579

.61 

13,608,393

.02 

 Ὲ  Ḥ  100,000,00 1,280,744, 564,429,59 509,115,57 36,148,769 34,941,050
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0.00 347.22 0.79 9.23 .14 .43 

 Ὲ  Ḥ  
51,829,268

.00 

746,337,21

7.25 

62,980,766

.39 

502,640,76

6.65 

5,226,985.

41 

5,319,162.

07 

ῤ Ὲ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

Ὲ  ῤ Ὲ  ᵣ ֟ ҙ  

  
ҹῈ ҙⱵ Һᵣ

ӊѿ 

Ḥ  ҹῈ Ḥ ҙⱵ Һᵣ 

Ḥ֞   Ⱶ ⅞ ̆ ᵞῈ  

Ҭ   Ⱶ ⅞ ̆ ᵞῈ  

  Ⱶ ⅞ ̆ ᵞῈ  

Һ Ὲ ’  

 

ῇȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ӝȁ 2020 1-9 ҙ  

∆ Ҋѿ ‪≠ ҹԎ ҍ҉ ꜚ  

Ǵ  Ś Ҍ   

ȁῈ ҳ  

1ȁ ꜚ  

Ὲ ֟ ᵣ Ȃ ῤ ̆ ₮ ꜚ̆ ҩ Ҭ

֟ Ӟ ̆ ⌠Ὲ Ҋ ̆ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

╠̆ ῤ   ῃ ̆ ᴪ ׅ ҳ Ҍ Ȃ

ꜚ̆ ҙӂ ҩ Ḥ ҙ ץ’ Ὲ ҙ ’֟ ѿ Ȃ 

̔ ҉ ̆Ὲ ℗῏ ῤ ȁ ל ̆ ל

Ὲ ̆ Ὲ ѿ Ԉⱬ ȁ ⱬ̆ ⱬȂ 

2ȁ  

Ὲ ῤ Һ̆ ҙⱵ Ὲ̆ Ὲ ѿ ⱴȂ Ὲ ҙⱵ

ҙⱵ ⱴ̆Ὲ ᵣ ̆ Ὲ ⱬ ₮ Ȃ 

̔Ὲ ԅ ֟ ȁֲⱬȁ Ⱶȁ Ғҙֲ ̆ Ҭ Ῑԅ

ֲ ֲ ̆ Ὲ ҙⱵ ԅ └ └̆ ԅ

Ԉⱬ ᵣ ꞉ └̆ Һᵣ Һᵣ ᴑҙ ȁ ⱵֲԊȁ ȁᶫ

̆ⱴ ῤ └ ῒ └ᵣ ץ̆ Ὲ Ȃ 

3ȁ Ԉ  
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֟ҙ Ҍ ̆ ₮ ̆ל ҙ ╠

ᶏ Ԉ Ҍ ⱴ̆ ҍ ҙ Ԉ ⱴ▲ Ὲ ᴍ ҙ ѿ ‖₯Ȃ

Ὲ Ҍ ᾟ№≠ ᴨ̆ל ᵟ ≠ ⱬ̆ᴨ ҙⱵ ᵣ ̆ Ὲ ֟ ᴨ̆לῈ

ҳ Ԉ Ȃ 

̔Ὲ Ҍ ̆ ̆ ⱴ ῀̆ ⇔ ꜚ

ҙⱵ Ȃꜜⱬ ῏ ҉ ȁ ⱬ̆ҹ ⇔ ᴇṿȂ 

4ȁ ֲ  

Ὲ ҙ╠ ̆ ԍ ҙ ֲ ̆Ὲ ֟ ȁҙⱵ ȁ֟ ȁף

ֲ Ғҙ ֲ ̆ Ὲ ֲ ȁ ֲ ₮ ̆

Ὲ ⌠ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

̔Ὲ ᶫ Ԉⱬ ꞉ └̆ ҹֲץ ̆ⱴ ҙ Ὲ ̆ᶏ

Ὲ ֟ ᴇṿ ҹ̆ᴨ ֲ ᶫ ҙ Ȃ Ὲ Ữ ԅѿ ȁ

ᴝ̆ҹῈ ᶫֲ Ḡ Ȃ 

5ȁ  

Ὲ ҙ ̆ ҙῤ ᴑҙ Ҍ ⱴ ⱬ ȁ ֟ ̆ Ḡ

Ԉⱬ ⱬȂ ₃ ̆Ὲ Ҍ ⱴ ῀̆ ԅѿ ̆∆ ΐ ԅ ⱬȂᵖ ֟

Ҍף ⱴ ȁ Ҍ Ҋ̆ Ὲ ᴠ ῤ Һ Ԉ ֟ҙ

̆↕ Ҧ ᵝ ᴍ ̆ ᵞῈ Ԉ ⱬ ≠ ⱬȂ 

̔ ҉ ̆Ὲ ԅ ̆ № ̆ ҙ ל

̆ ̆ № ѿ ̆ ᵞ Ҍ≠ Ȃ 
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ԓ  Ԋ  

ѿȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  ҍ ᶛ    

2020 ѿ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 25.24% 

2020 03 09

 

2020 03 10

 
2020-013 

2019 қ

ᴪ 
қ ᴪ 25.08% 

2020 05 21

 

2020 05 22

 
2020-027 

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǵ  Ś Ҍ   

ԋȁ ≠ № Ὲ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ⅞ Ҍ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

҈ȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ Ὲ └ֲȁ қȁ̓͂ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ Ȃ 

ȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

Ⱶ  

Ǵ  Ś   

Ὲ Ȃ 

ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᴪ ԊⱵ ľ ‰ Ŀ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Έȁ Ԋᴪ ҉ ľ ‰ Ŀ ῏ ’  

Ǵ  Ś Ҍ   
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҂ȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 

ῇȁ Ԋ  

ᴂ Ԋ  

Ś  Ǵ Ҍ   

(ᴂ )

’ ̂҆ᾝ̃ 
ṽ 

(ᴂ )  (ᴂ )  

(ᴂ )

∞‗

’ 
  

Ὲ ҍ

₣ ḤḤ

Ὲ ȁ

 

3,400  

Ὲ Ҭ

ֲ

̆

̆ ԍ

2016 2 4

Ȃ Ҭ

ֲ ԍ

2017 11 28

ᵬ₮ѿ ∞

‗Ȃ ₣

҉ ̆Ὲ

ҍ҉ ֲ ₣

Ὲ ԍԋ

Ȃ 

2018 5 31 ԋ

ᵬ₮ Ԋ ӥ̆ Ὲ ҍ

₣ ҍ

ֲ ̂2016̃

0305 ∆ 9182 Ҋ ṽ

ṽⱵ‖ ̆ ₣

Ὲ ֲט 3400҆ᾝ̆

ԅץ ң Ҋῃ ṽ

ṽⱵ῏ ̕ ₣

҉ ṽⱵ ễ

ᴋ̕ ῒҍץ ῍

֟Ҭ ᴍ ҹ ₣

҉ ṽⱵ ễ ᴋȂ 

╠

ׅ

Ҭ̆

Ȃ 

  

Ὲ

 

140  
ԋ ∞‗

Ȃ 

ѿ ∞‗̔ Ὲ

ԍ∞‗ ⱬӊ

ῤ ễ̆ט Ὲ 140

҆ᾝ ט ≠ ̂

140҆ᾝ ̆ 2015 5 1

∞‗ ט ӊ

̆ Ҭ ֲ

≠ Ȃ̃ԋ

Ὲ ҉ ̆

∞Ȃ 

╠

Ȃ 
  

 

455  
ԋ ∞‗

Ȃ 

ѿ פ∞̔‗∞

ט

῍ ֲ 455.0665̓ ᾝ ≠

Ȃԋ

҉ ̆ ∞Ȃ 

╠

Ȃ 
  

ῒז Ԋ  

Ǵ  Ś Ҍ   
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Ӝȁ ᵣ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ᵣ Ԋ Ȃ 

ȁ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

ѿȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

ԋȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

1ȁῈ ѿ ⅞ 

2016 12 26 ̆Ὲ 2016 ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ ѿ ⅞̂ ̃ >

Ȉ ῏ Ὲ̆ ѿ ⅞ԍ2016 12 26 ȂῈ ѿ ⅞ ΐᵣῤ Ὲ 2016

12 10 ℮ ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉץ ̂www.cninfo.com.cñ ҉

῏Ὲ ȂῈ ѿ ⅞ Ḥ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ḥ Ŀ̃ ̆ ῃ

Ḥ ľ Ḥ Å ⅞ Ḥ ⅞Ŀ̂ Ҋץ ĿḤ ⅞ľ̃Ҭ A ⱷ ᴍ ȂḤ

⅞ῃᵣ ֲ ֲ Ḥ ⅞ ԍ Ḥ ү Ὲ Ҋץ̂ Ŀ Ḥ үľ̃ᵬҹ ֟ ֲ

Ŀ Ḥ ү 1 ֟ ⅞ľ ԋ ӯ̂ ᴇȁ ֜ ȁ ȁ̃ ҍ ῒ

ז ᾛ Ὲ Ȃ2017 5 18 ̆ Ḥ ү 1 ֟ ⅞ ├֜ Ҭ ᴇ֜

ӯ ̆ ӯ 19,278,019 ̆ ӯ ᴇ21.49ᾝ/ ̆ Ὲ ᶛҹ6.1789%Ȃ ̆Ὲ ѿ

⅞ ӯȂῈ ԍ2017 5 19 ԅȇ῏ԍ ѿ ⅞ ӯ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔

2017- 017̃ Ȃ 

2ȁῈ ԋ ⅞ 

2018 4 4 ̆Ὲ 2018 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ<Ὲ ԋ ⅞̂ ̃ >

Ȉ ῏ ̆Ὲ ԋ ⅞ԍ2018 4 4 ȂῈ ԋ ⅞ ΐᵣῤ Ὲ 2018

3 20 ℮ ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉץ ̂www.cninfo.com.cñ ҉

῏Ὲ ȂῈ ԋ ⅞ Ḥ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ḥ Ŀ̃ ̆ ῃ Ḥ

ľ Ḥ - 12 Ḥ ⅞Ŀ̂ Ҋץ ľḤ ⅞Ŀ̃ Ҭ B Ḥ ᵝȂḤ ⅞ῃᵣ ֲ ֲ

Ḥ ⅞ ֟ ԍ ľ Ḥ - 12 Ḥ ⅞Ŀ ԋ ӯ Ὲ Ȃ 2018 7 19

̆Ὲ ԋ ⅞ ├֜ Ҭ ᴇ֜ ӯ ̆ ӯ 983.49҆ ̆ ӯ ᴇ28.22ᾝ/

̆ Ὲ ᶛҹ3.15%Ȃ Ὲ̆ ԋ ⅞ ӯȂῈ ԍ2018 7 20 ԅȇ῏

ԍ ԋ ⅞ ӯ Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔2018- 047̃ Ȃ 
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҈ȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ҍ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ֟ ȁ₮ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ῏ ṽ ṽⱵ Ȃ 

5ȁῒז ῏ ֜  

Ś  Ǵ Ҍ   

    1ȁῈ ᵝԍ ҙ ῃ ֟ ̆ ȁ

̆ 2016 9 1 2021 12 31 ̆ Ὲ ץ Ȃ ̆Ὲ

ט ҹ499.20҆ᾝȂ 

    2ȁ2018 9 17 ̆ ҍῈ ȇṢ Ȉ̆ Ὲ ᶫ ҹҌ ֲ 10,000̓ ᾝ

Ṣ ̆Ṣ ≠ ҹ ‰ ≠ 6.80%̂ ΐᵣ Ṣ Ṣ ≠ ̆ ῒ ̃̆ Ṣ ҹ12ҩ ̆

ѿ Ṣ ӊט Ȃ Ṣ ῤ̆Ὲ Ṣ Ȃ 

2018 11 15 ̆ ҍῈ ȇṢ Ȉ̆ Ὲ ᶫ ҹҌ ֲ 50,000̓ ᾝ

Ṣ ̆Ṣ ≠ ҹ ‰ ≠ 6.80%̂ ΐᵣ Ṣ Ṣ ≠ ̆ ῒ ̃̆ Ṣ ҹ12ҩ

̆ ѿ Ṣ ӊט Ȃ Ṣ ῤ̆Ὲ Ṣ Ȃ 

2019 4 22 ̆ Ὲ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ҉ Ṣ ҹҌ ֲ 6ַᾝ Ṣ̆

ҹ Ԋᴪ ӊ 2020 5 31 Ȃ 

2020 4 22 ̆ Ὲ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ ҉ Ṣ ҹҌ ֲ 8ַᾝ Ṣ̆

ҹ Ԋᴪ ӊ 2021 5 31 Ȃ 

̆Ὲ Ṣט ≠ ҹ1,469.08҆ᾝȂ 

3ȁ2018 12 18 ̆Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ ̂Ҋ ñ Ḡ ò̃ ԅȇ Ȉ ȇ

ӥȈ̆ Ὲ Ḡ Ⱳ Ḡ ҙⱵ̆ ҹ5,000̓ ᾝ̆ 15 ̆ ≠ ҹ 6%̆

≠ 12.33̓ ᾝȂ 

2019 2 28 ̆Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ ̂Ҋ ñ Ḡ ò̃ ԅȇ Ȉ ȇ

ӥȈ̆ Ὲ Ḡ Ⱳ Ḡ ҙⱵ̆ ҹ5,000̓ ᾝ̆ 3ҩ ̆ ≠ ҹ 6%̆
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≠ 73.15̓ ᾝȂ 

2019 5 28 ̆Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ ̂Ҋ ñ Ḡ ò̃ ԅȇ Ȉ ȇ

ӥȈ̆ Ὲ Ḡ Ⱳ Ḡ ҙⱵ̆ ҹ5,000̓ ᾝ̆ 3ҩ ̆ ≠ ҹ 6%̆

≠ 76.67̓ ᾝȂ 

2019 8 28 ̆Ὲ ҍ ҙḠ Ὲ ̂Ҋ ñ Ḡ ò̃ ԅȇ Ȉ ȇ

ӥȈ̆ Ὲ Ḡ Ⱳ Ḡ ҙⱵ̆ ҹ5,000̓ ᾝ̆ 4ҩ ̆ ≠ ҹ 6%̆

≠ 103.56̓ ᾝȂ 

̆Ὲ Ḡ ט ≠ ҹ151.05҆ᾝȂ 

῏ ֜ ҳ ῏  

ҳ Ὲ  ҳ Ὲ  ҳ Ὲ  

῏ԍ ῏ ֟ Ὲ  2016 08 13  ̂www.cninfo.com.cñ 

῏ԍ 2019 қ Ṣ ῏ ֜ Ὲ  2020 04 30  ̂www.cninfo.com.cñ 

῏ԍῈ Ⱳ Ḡ ῏ ֜ Ὲ  2018 09 22  ̂www.cninfo.com.cñ 

ȁ қ ῒ῏ ҉ Ὲ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ қ ῒ῏ ҉ Ὲ Ȃ 

ԓȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

2ȁ Ḡ 

Ś  Ǵ Ҍ   
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̂1̃ Ḡ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ

 

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ

  Ḡ  
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ

῏

Ḡ 

ῤ

Ḡ ̂A1̃ 
0 

ῤ Ḡ

̂A2̃ 
0 

Ḡ ̂A3  ̃
0 

Ḡᵩ

̂A4̃ 
0 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ

 

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ

  Ḡ  
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ

῏

Ḡ 

 
2019 04

24  
80,000 

2020 01

19  
8,000.00 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

 
2019 04

24  
80,000 

2019 06

06  
2,107.52 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

 
2019 04

24  
80,000 

2019 08

15  
9,108.32 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

 
2019 04

24  
80,000 

2019 09

30  
5,000.00 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

 
2019 04

24  
30,000 

2019 09

17  
3,000.00 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

 
2019 04

24  
50,000 

2019 09

23  
7,000.00 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

 
2019 04

24  
50,000 

2020 04

16  
5,000.00 ᴋḠ  

ṽⱵ

ӊ ң  
  

ῤ Ὲ

Ḡ ̂B1  ̃
500,000.00 

ῤ Ὲ Ḡ

̂B2̃ 
13,000.00 

Ὲ Ḡ

̂B3̃ 

460,784.16 
Ὲ

Ḡᵩ ̂B4̃ 
39,215.84 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ

 

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ

  Ḡ  
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ

῏

Ḡ 

ῤ Ὲ 0 ῤ Ὲ Ḡ 0 
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Ḡ ̂C1̃  ̂C2̃  

Ὲ Ḡ

̂C3̃  

0 
Ὲ

Ḡᵩ ̂C4̃  
0 

Ὲ Ḡ ̂ ╠҈ ̃ 

ῤ Ḡ

̂A1+B1+C1̃  
500,000.00 

ῤ Ḡ

̂A2+B2+C2̃  
13,000.00 

Ḡ

̂A3+B3+C3̃  

460,784.16 
Ḡᵩ

̂A4+B4+C4̃  
39,215.84 

Ḡ ̂ A4+B4+C4̃ Ὲ ‪ ֟

ᶛ 
12.33% 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ Ḡ ᵩ

̂D̃ 
0 

ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ

ᶫ ṽⱵ Ḡᵩ ̂Ẽ 
0 

Ḡ ‪ ֟ 50% № ̂F̃ 0 

҉ ҈ Ḡ ̂D+E+F̃  0 

⌠ Ḡ̆ ῤ Ḡ ᴋ

ễ ᴋ ’ ̂ ̃ 
 

ᶫ Ḡ ̂ ̃  

Ḡ ΐᵣ ’  

̂2̃ Ḡ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ḡ ’Ȃ 

3ȁ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁῒז  

Ś  Ǵ Ҍ   

Ὲ
 

 ֟ ֟

ᵀ ᵀ

‰
ᴇ

↕ 

֜

ᴇ

̂҆

῏

֜  

῏

῏    
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ᴇ

ṿ

̂҆

ᾝ̃

̂

̃ 

ᵀᴇ

ṿ

̂҆

ᾝ̃

̂

̃ 

̂

̃ 

̂

̃ 

ᾝ̃ 

’ 

ᴰ

Ὲ

 
ᴪ PPP

 

2020

01

21

 

  
Ҍ

 
 

ᴇ 

64,99

0.14 
 

Ҍ

 

Ὲ

̆

ׅ

ῤ̆

ᴋⱵ

⅞

Ҭ̆

֜

 Ȃט

2020

01

23

 

̂w

ww.c

ninfo

.com.

cñ ̆

Ὲ

̔

2020-

004 

Έȁ ᴪ ᴋ ’ 

1ȁ Ḡ ’ 

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

 

Ὲ ῒ Ὲ Ҍ ԍ Ḡ Ὲ ᵝȂ 
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2ȁ ‰ ᴪ ᴋ ’ 

̂1̃ ‰ ⅞ 

̂2̃ ‰  

̂3̃ ‰  

̂4̃ ‰ ⅞ 

҂ȁῒז Ԋ  

Ś  Ǵ Ҍ   

1ȁῈ ԍ2020 2 21 ԓ Ԋᴪ ҂ ᴪ ȁ ԓ Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ԅȇ2019 Ὲ

A ̂ԋ ḱ Ȉ̃ ῏ ̆ 2020 3 9 2020 ѿ ҳ қ ᴪ Ȃΐᵣῤ 2020

2 22 ȁ2020 3 10 ̂http://www.cninfo.com.cn ̃ ῏Ὲ Ȃ 

2ȁ2020 6 23 Ὲ̆ ԅȇ Ὲ A ’ ӥȈȁȇ Ὲ A ’ ӥ̂ Ȉ̃ȁ

ȇ῏ԍ Ὲ A ҉ ӥȈȁȇ Ὲ A ҉ Ὲ ӥ̂ ȁ̃ȇ Ὲ A ҉ Ὲ ӥȈ̆ Ὲ

Ὲ ҹ Ӝ Ὲ ̆ Ὲ ᴍҹ62,400,000 ̆҉ ҹ2020 6 29 ̆

ҹ ᴍ҉ ӊ 6ҩ ̆ΐᵣῤ ̂http://www.cninfo.com.cn ̃

῏Ὲ Ȃ 

3ȁ2020 7 27 ̆Ὲ қ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍ Ӝ Ὲ ῍ ԅȇ

‗ Ȉ̆ ῒ ҉ Ὲ 49,882,560 ᴍ̂ Ὲ 13.32%̃ ‗ ᴆғ

Ҍ Ӝ ᶏȂ ‗ , Ӝ ҹ112,282,560 ̆

ᶛҹ29.90%̆ Ӝ ҹῈ ѿ ‗ ᴍ қ Ὲ̆ └ֲ ҹ ֲ ֟

ᴪȂ ╠ ‗ Ԋ ֟ ̆ Ҭ

Ȃ ‗ Ԋ ≠ ̆Ὲ қ └ֲ Ȃ 

ῇȁῈ Ὲ Ԋ  

Ǵ  Ś Ҍ   
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Έ  ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᵝ̔  

 

ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ 
 

 
Ὲ

 
ῒז   ᶛ 

ѿȁ ᴆ ᴍ 745,926 0.24% 
62,400,

000 
0 0 

-203,45

0 

62,196,

550 

62,942,

476 
16.81% 

1ȁ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

2ȁ ֲ  0 0.00% 
62,400,

000 
0 0 0 

62,400,

000 

62,400,

000 
16.67% 

3ȁῒזῤ  745,926 0.24% 0 0 0 
-203,45

0 

-203,45

0 
542,476 0.14% 

ῒҬ̔ ῤ ֲ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

   ῤ ֲ  745,926 0.24% 0 0 0 
-203,45

0 

-203,45

0 
542,476 0.14% 

4ȁ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

ῒҬ̔ ֲ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

   ֲ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

ԋȁ ᴆ ᴍ 
311,254,

074 
99.76% 0 0 0 203,450 203,450 

311,457

,524 
83.19% 

1ȁֲ  
311,254,

074 
99.76% 0 0 0 203,450 203,450 

311,457

,524 
83.19% 

2ȁ ῤ҉  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

3ȁ ҉  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

4ȁῒ0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 ז 

҈ȁ ᴍ  
312,000

,000 

100.00

% 

62,400,

000 
0 0 0 

62,400,

000 

374,400

,000 

100.00

% 

ᴍ ꜚ  

Ś  Ǵ Ҍ   

1ȁῈ Ԋȁ ֲ Ὲ ҽ 6ҩ ̆ῒ ᴍ Ҭ ᴪ ῏ Ȃ 

2ȁ ῤ̆Ὲ ԅ Ὲ 62,400,000 ֲ ᴍ ᵬȂ 



ᴍ Ὲ 2020 ῃ  

 36 

ᴍ ꜚ ‰ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ῤ̆ Ὲ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ȁ2019 ѿ ҳ қ ᴪȁ ԓ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ ԓ Ԋᴪ

҂ ᴪ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ Ҭ ᴪȍ2019Ȏ2558 ‰̆Ὲ /18.60ᾝץ ᴇ Ὲ

62,400,000 Ȃ 

ᴍ ꜚ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ῤ̆ Ὲ Ԋᴪ ԋ Ӝ ᴪ ȁ2019 ѿ ҳ қ ᴪȁ ԓ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ ԓ Ԋᴪ

҂ ᴪ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ Ҭ ᴪȍ2019Ȏ2558 ‰̆Ὲ /18.60ᾝץ ᴇ Ὲ

ֲ 62,400,000 Ȃ2020 6 4 ̆Ὲ ԅ Ὲ ᵬ̕2020 6 29 ̆Ὲ Ὲ

62,400,000 ֲ ̂A ̃ ├֜ ҉ Ȃ 

ᴍ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ҭ ᴇ ⁞ ᴍ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

Ś  Ǵ Ҍ   

ῤ̆Ὲ ԅ Ὲ ᵬ̆ 2020 6 30 ̆Ὲ 2019 312,000,000 ⱴԅ62,400,000 ̆

ҹ374,400,000 Ȃ ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ҋ̔ 

  ╠  

̂ᾝ/ ̃ 2020 3 31  - 0.0592 - 0.0494 

2019 12 31  0.2504 0.2087 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 2020 3 31  6.6752 8.5943 

2019 12 31  6.7325 8.6421 

 

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǵ  Ś Ҍ   

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ᵝ̔  

қ  ∆  
 

ⱴ

 
   

 78,450 78,450 0 0 
ᴍ  

Ҍ  

ẫ 11,300 11,300 0 0 
ᴍ  

Ҍ  

Ԑ 3,750 3,750 0 0 
ᴍ  

Ҍ  
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ᵥ  8,250 8,250 0 0 
ᴍ  

Ҍ  

Ӝ

Ὲ  
0  62,400,000 62,400,000 

Ὲ

 

2020 12

29  

 101,750 101,750 62,400,000 62,400,000 -- -- 

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   

ῒ

├

 

 
ᴇ

̂ ≠  ̃
 ҉  

‰҉

֜  

֜

 

  

 

A

̂

̃ 

2020 05

28  
18.6 62,400,000 

2020 06

29  
62,400,000  

̂www.cninfo.c

om.cñ Ὲ̆

ȇ

ᴍ Ὲ

Ὲ

A ҉

Ὲ ӥȈ 

2020 06

23  

Ὲ ṽ├ȁ№ ֜ Ὲ ṽ├ȁῈ ṽ  

ῒז ├  

 

ῤ ├ ’  

ῤ̆Ὲ Ὲ ҹ62,400,000̂ῒҬ ҹ 62,400,000 ̃̆ ҉ ҹ 2020 6 29 ̆

Ὲ Ὲ ᴍ ҹ374,400,000 Ȃ 

҈ȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ  20,151 
‗ ᴨᾢ қ

̂ ̃̂ 8̃ 
0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’ 

қ  қ  ᶛ 

 

ῤ

⁞ ꜚ

’ 

ᴆ

 

ᴆ

 

‟ ’ 

ᴍ

 
 

ᴩᴑ

ҙ̂

ῤ

ֲ 
20.57% 77,025,000 0 0 77,025,000  11,342,155 
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ᴩ̃ 

Ӝ

Ὲ  

ֲ 16.67% 62,400,000 62,400,000 62,400,000 0   

҉

Ὲ

̇҉

ᴩᴑ

ҙ̂

ᴩ̃ 

ῒ21,214,497 0 0 21,214,497 5.67% ז   

Ḥ ү

̇

̇

Ḥ ̇

Ḥ ¥

⅞

Ḥ

⅞ 

ῒ19,278,019 0 0 19,278,019 5.15% ז   

Ḥ

Ὲ ̇

Ḥ ̇

12

Ḥ

⅞ 

ῒ9,834,908 0 0 9,834,908 2.63% ז   

Ὲ  

ῤ

ֲ 
2.56% 9,580,000 1,989,700 0 9,580,000   

Ҭ

֟

ᴋῈ  

ֲ 2.06% 7,694,900 0 0 7,694,900   

Ҭ

Ὲ  
ֲ 1.36% 5,077,465 -6,672,269 0 5,077,465   

Ҭ

ᴍ Ὲ

̇ Ҭ

5G ḤҺ

֜

├

 

ῒ4,618,361 0 2,632,061 4,618,361 1.23% ז   
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´ 
ῤ

ֲ 
0.70% 2,632,836 2,037,636 0 2,632,836   

ѿ ֲ

ҹ╠ 10

қ ’̂

̃̂ 3̃ 

Ӝ Ὲ ҍῈ Ὲ ̆ ᴍ ҹ ᴆ ̆҉

ҹ 2020 6 29 ̆ ҹ҉ ӊ 6ҩ Ȃ 

҉ қ῏ ῏ ѿ

ꜚ  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҹѿ

ꜚֲȂ Ḥ ү - - Ḥ - Ḥ Å ⅞

Ḥ ⅞ Ὲ ѿ ⅞ Ḥ ⅞̕ Ḥ Ὲ ̇ Ḥ

̇ 12 Ḥ ⅞ Ὲ ԋ ⅞ Ḥ ⅞Ȃ ӊ ̆

ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍȇ҉ Ὲ Ⱳ ȈҬ

ѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
77,025,000 ֲ  77,025,000 

҉ Ὲ

̇҉

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

21,214,497 ֲ  21,214,497 

Ḥ ү ̇

̇ Ḥ ̇

Ḥ ¥

⅞ Ḥ

⅞ 

19,278,019 ֲ  19,278,019 

Ḥ Ὲ ̇

Ḥ ̇ 12

Ḥ ⅞ 

9,834,908 ֲ  9,834,908 

Ὲ  
9,580,000 ֲ  9,580,000 

Ҭ ֟

ᴋῈ  
7,694,900 ֲ  7,694,900 

Ҭ Ὲ  5,077,465 ֲ  5,077,465 

Ҭ ᴍ Ὲ

̇ Ҭ 5G ḤҺ

֜ ├

 

4,618,361 ֲ  4,618,361 

´ 2,632,836 ֲ  2,632,836 

 1,668,700 ֲ  1,668,700 
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╠ 10 ᴆ

қӊ ץ̆ ╠ 10

ᴆ

қ ╠ 10 қ

ӊ ῏ ῏ ѿ

ꜚ  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҹѿ

ꜚֲȂ Ḥ ү - - Ḥ - Ḥ Å ⅞

Ḥ ⅞ Ὲ ѿ ⅞ Ḥ ⅞̕ Ḥ Ὲ ̇ Ḥ

̇ 12 Ḥ ⅞ Ὲ ԋ ⅞ Ḥ ⅞Ȃ ӊ ̆

ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍȇ҉ Ὲ Ⱳ ȈҬ

ѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қ ҍ

├ҙⱵ қ ’

̂ ̃̂ 4  ̃

1ȁ қ҉ Ὲ ̇҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ḥ

├ 16,832,776 Ȃ 

2ȁ қ Ὲ Ḥ ├ 7,580,000 Ȃ 

3ȁ қ ´ Ḥ ├ 2,432,836 Ȃ 

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜  

Ǵ  Ś   

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

ȁ қ └ֲ ’ 

қ ῤ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ қ Ȃ 

└ֲ ῤ  

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ └ֲ Ȃ 
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҂  ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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ῇ  Ὲ ṽ├ ῏ ’ 

Ǵ  Ś Ҍ   

Ὲ Ҍ Ὲ ṽ├Ȃ 
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Ӝ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

ѿȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ 

Ś  Ǵ Ҍ   

 Ⱶ 
ᴋ

 

∆

̂ ̃ 

ᴍ

̂ ̃ 

⁞

ᴍ

̂ ̃ 
̂ ̃ 

∆

ԇ

└

̂  ̃

ԇ

└

̂  ̃

ԇ

└

̂ ̃ 

↔  
Ԋ ȁ

 
ᴋ 376,201 0 0 376,201 0 0 0 

 Ԋ ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

 

Ԋȁ◐

ȁ

Ԋᴪ

ӥ 

ᴋ 104,700 0 0 104,700 0 0 0 

↨ 
Ԋ 

ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

֦ 
Ԋ 

ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

≠  
Ԋ 

ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

↔  
Ԋᴪ

Һ  
ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

 Ԋ ᴋ 0 0 0 0 0 0 0 

 
Ⱶ

 
ᴋ 12,000 0 0 12,000 0 0 0 

 
◐

 
ᴋ 82,700 0 0 82,700 0 0 0 

 -- -- 575,601 0 0 575,601 0 0 0 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

Ś  Ǵ Ҍ   
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 ᴋ Ⱶ    

 ◐  ᴋ 
2020 01

23  

Ὲ ҙⱵ ⅞ ̆ ᴋ Ὲ ᴋ ̆ҌῬ ᴋ

Ὲ ◐  
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 Ὲ ṽ ῏ ’ 

Ὲ Ὲ ├֜ ҉ ̆ғ ‰ ₮ ⌠ ⌠ ῃ ᾫט Ὲ ṽ├ 
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ѿ  Ⱶ  

ѿȁ  

 

Ǵ  Ś   

Ὲ Ⱶ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹֲ̔ ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 6 30  2019 12 31  

ꜚ ֟̔   

   1,427,904,934.51 505,667,434.71 

ט      

  ₮    

  ֜ ֟   

  ֟   

     

   1,841,789,072.25 1,759,535,958.36 

   18,903,071.73 31,382,993.54 

ט    540,929,949.30 442,372,506.38 

  Ḡ    

  №Ḡ    

  №Ḡ ‰    

  ῒז  352,067,084.06 290,873,996.75 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

  ӯ῀ ֟   

    1,347,836,636.25  2,530,780,112.86 

  ֟  1,236,353,476.31   
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  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟ 117,893,785.12 97,496,937.75 

ꜚ ֟  6,883,678,009.53 5,658,109,940.35 

ꜚ ֟̔   

     

  ṽ    

  ῒזṽ    

    11,523,292.42 

   8,003,591.57 3,921,418.23 

  ῒז ΐ  193,404,475.53 193,404,475.53 

  ῒז ꜚ ֟   

  ֟   

  ֟ 289,277,372.93 306,094,455.47 

   23,112,100.49 23,164,458.99 

  ֟ ֟   

  ֟   

  ᶏ ֟   

  ֟ 235,418,669.95 209,812,281.72 

  ₮ 46,911,752.60 70,715,540.43 

   515,570,134.79 515,570,134.79 

   9,520,125.57 12,017,085.37 

  ֟ 49,377,472.05 48,917,690.11 

  ῒז ꜚ ֟ 5,045,840.70 5,045,840.70 

ꜚ ֟  1,375,641,536.18 1,400,186,673.76 

֟  8,259,319,545.71 7,058,296,614.11 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  1,898,679,663.61 1,523,621,762.14 

  Ҭ Ṣ    

  ῀    

  ֜ ṽ   

  ṽ   

ט    45,878,158.30 114,243,464.64 

ט    1,635,539,475.96 1,790,430,230.09 
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   19,443,954.83 125,623,123.38 

  ṽ 133,580,806.97  

  ₮ ֟    

  ҙ    

ף   ӯ ├    

ף   ├    

ט    38,958,568.69 47,831,637.45 

  ֜  39,739,338.26 70,154,932.98 

  ῒז ט  855,469,499.86 800,021,504.69 

   ῒҬ̔ ≠ט    

ט       ≠   

ט   ᵳ    

Ḡ№ט      

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 89,022,339.21 124,918,445.13 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  4,756,311,805.69 4,596,845,100.50 

ꜚ ṽ̔   

  Ḡ ‰    

  Ṣ  14,374,135.61 56,333,749.89 

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  ṽ   

ט    252,586,427.89 252,311,655.59 

ט      

  ṽ   

     

  ṽ 12,786,784.12 14,072,717.03 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  279,747,347.62 322,718,122.51 

ṽ  5,036,059,153.31 4,919,563,223.01 

̔   

   374,400,000.00 312,000,000.00 
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  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  2,129,882,044.26 1,057,215,073.69 

  ⁞̔    

  ῒז  164,200.10 300,390.32 

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  61,114,511.38 61,114,511.38 

  ѿ ‰    

  № ≠  614,262,872.01 669,896,889.83 

ԍ Ὲ  3,179,823,627.75 2,100,526,865.22 

  қ  43,436,764.65 38,206,525.88 

 3,223,260,392.40 2,138,733,391.10 

ṽ  8,259,319,545.71 7,058,296,614.11 

ף ֲ̔↔                       Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                       ᴪ ֲ̔ᵩ  

2ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2020 6 30  2019 12 31  

ꜚ ֟̔   

   818,230,083.34 254,241,640.06 

  ֜ ֟   

  ֟   

     

   538,013,035.51 536,582,442.59 

   284,866.22 3,841,670.69 

ט    52,205,627.06 33,423,647.81 

  ῒז  3,025,842,629.69 2,786,853,974.49 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

   271,107,519.20 312,456,304.42 

  ֟ 37,513,710.62  

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   
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  ῒז ꜚ ֟ 1,856,287.47 56,039.64 

ꜚ ֟  4,745,053,759.11 3,927,455,719.70 

ꜚ ֟̔   

  ṽ    

  ῒזṽ    

     

   1,328,227,785.43 936,045,250.03 

  ῒז ΐ  2,000,000.00 2,000,000.00 

  ῒז ꜚ ֟   

  ֟ 44,848,876.02 45,671,791.18 

  ֟ 32,028,493.32 33,318,345.83 

     

  ֟ ֟   

  ֟   

  ᶏ ֟   

  ֟ 3,728,064.18 4,226,000.16 

  ₮   

     

   6,674,792.24 8,409,808.69 

  ֟ 20,201,508.97 18,810,056.02 

  ῒז ꜚ ֟ 696,950.70 696,950.70 

ꜚ ֟  1,438,406,470.86 1,049,178,202.61 

֟  6,183,460,229.97 4,976,633,922.31 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  1,085,350,890.33 752,727,967.21 

  ֜ ṽ   

  ṽ   

ט    169,686,767.24 160,444,831.43 

ט    246,063,513.80 332,001,634.15 

   300,552.65 29,577,742.60 

  ṽ 26,345,674.61  

ט    9,234,601.00 8,360,730.82 

  ֜  530,715.68 10,373,685.34 

  ῒז ט  1,558,691,394.99 1,644,107,004.76 
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   ῒҬ̔ ≠ט    

ט       ≠   

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 89,022,339.21 124,910,433.46 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  3,185,226,449.51 3,062,504,029.77 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  10,374,135.61 51,833,749.89 

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  ṽ   

ט    5,000,000.00 5,000,000.00 

ט      

  ṽ   

     

  ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  15,374,135.61 56,833,749.89 

ṽ  3,200,600,585.12 3,119,337,779.66 

̔   

   374,400,000.00 312,000,000.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  2,296,264,822.70 1,223,597,852.13 

  ⁞̔    

  ῒז    

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  61,114,511.38 61,114,511.38 

  № ≠  251,080,310.77 260,583,779.14 

 2,982,859,644.85 1,857,296,142.65 

ṽ  6,183,460,229.97 4,976,633,922.31 
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3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ 1,861,422,632.79 2,368,012,121.20 

  ῒҬ̔ ҙ ῀ 1,861,422,632.79 2,368,012,121.20 

     ≠ ῀   

     Ḡ    

     ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  1,925,639,738.94 2,335,116,645.98 

  ῒҬ̔ ҙ  1,566,020,558.96 1,970,530,140.43 

     ≠ ₮   

     ᵳ ₮   

     Ḡ    

ט      ₮‪    

     Ḡ ᴋ‰ ‪

 
  

     Ḡ ≠ ₮   

     №Ḡ    

     ⱴ 3,450,021.95 8,735,728.02 

      97,581,843.77 114,243,816.24 

      103,906,020.49 108,532,021.81 

      86,388,683.83 64,535,266.67 

     Ⱶ  68,292,609.94 68,539,672.81 

      ῒҬ̔≠          68,079,707.08           68,895,688.06  

         ≠ ῀          2,283,733.69            2,958,178.39  

  ⱴ̔ῒז  21,712,644.28 4,670,352.33 

    ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
10,392,493.92 -327,634.93 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
-217,826.67 -327,634.93 

ץ       ᵩ

֟  
  

    ᾫ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
  

    ‪ ̂ ץ   
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ľ̇Ŀ ↓̃ 

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

    Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-15,160,258.60 -2,200,067.69 

    ֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
593,701.27  

    ֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-1,212,883.14 695,490.84 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ -47,891,408.42 35,733,615.77 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 783,940.63 10,664,508.46 

  ⁞̔ ҙ ₮ 1,852,242.36 3,342,694.04 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-48,959,710.15 43,055,430.19 

  ⁞̔  2,624,732.02 6,024,883.06 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ -51,584,442.17 37,030,547.13 

 ̂ѿ̃ №    

  1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-51,584,442.17 37,030,547.13 

  2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
  

 ̂ԋ̃ №    

  1. ԍ Ὲ ‪≠  -55,634,017.82 43,193,978.23 

  2. қ  4,049,575.65 -6,163,431.10 

Έȁῒז ‪  -184,451.61 326,191.45 

 Ὲ ῒז

‪  
-136,190.22 240,844.11 

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

     1. ⅞

ꜚ  
  

     2. ҊҌ

ῒז  
  

     3.ῒז ΐ Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ 
  

     4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ 
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     5.ῒז   

  ̂ԋ̃ № ῒז

 
-136,190.22 240,844.11 

     1. Ҋ ῒ

ז  
  

     2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

     3. ֟ № ῀ῒ

ז  
  

     4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ

‰  
  

     5. Ữ    

     6. Ⱶ  -136,190.22 240,844.11 

     7.ῒז   

 ԍ қ ῒז

‪  
-48,261.39 85,347.34 

҂ȁ  -51,768,893.78 37,356,738.58 

  ԍ Ὲ

 
-55,770,208.04 43,434,822.34 

  ԍ қ

 
4,001,314.26 -6,078,083.76 

ῇȁ ̔   

  ̂ѿ̃  -0.1783 0.1384 

  ̂ԋ̃  -0.1783 0.1384 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝȂ 

ף ֲ̔↔                       Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                       ᴪ ֲ̔ᵩ  

4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ 321,926,301.19 304,659,261.40 

  ⁞̔ ҙ  231,125,018.13 214,881,646.74 

    ⱴ 1,183,151.10 2,363,564.14 

     38,790,555.23 46,922,129.97 

     19,616,466.18 17,102,373.89 










































































































































































































































